
.1 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Одеська державна академія будівництва та архітектури 

НАКАЗ 

місто ОДЕСА 

від "12" вересня 2024 року           №562/ас 

Про переведення на інше джерело фінансування 

На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії 
будівництва та архітектури у 2024 році, розділу ХІІ Порядку прийому для здобуття 
вищої освіти в 2024 році, відповідно до рішення конкурсної комісії Міністерства 
освіти і науки України щодо виділення додаткових місць державного замовлення на 
прийом фахівців за освітньо-професійним ступенем фахового молодшого бакалавра, 
освітніми ступенями бакалавра за базами вступу та магістра для осіб пільгових 
категорій та з особливими умовами вступу та Витягу з Протоколу №6 від 12 вересня 
2024 року засідання Конкурсної комісії з відбору виконавців державного замовлення 
на підготовку здобувачів вищої освіти, наукових, науково-педагогічних та 
робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 2024 році 
Міністерства освіти і науки України та рішення приймальної комісії від "12" вересня 
2024 року, протокол №49, 

НАКАЗУЮ: 

на виділені вказаною Конкурсною комісією додаткові місця державного замовлення 
на ступінь вищої освіти магістра перевести з "13" вересня 2024 року наступних осіб 
зі спеціальними умовами вступу, які не отримували рекомендацій до зарахування на 
місця державного замовлення станом на дату переведення та зараховані на навчання 
за кошти фізичних та/або юридичних осіб на ступінь вищої освіти магістра 
студентами 1 курсу денної форми навчання наказом №517/ас від 30.08.2024 року: 

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійна 
програма підготовки Адитивні технології 

№ Код 
заяви 

Код 
особи Прізвище, ім’я та по-батькові Конкурсний 

бал 

Код категорії 
спеціальних умов 

вступу 
1. 14370976 9129207 Платон Олександр Валерійович 150.000 103 



Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійна 
програма підготовки Автомобільні дороги та аеродроми магістр професійний 
денна 

№ Код 
заяви 

Код 
особи Прізвище, ім’я та по-батькові Конкурсний 

бал 

Код категорії 
спеціальних умов 

вступу 
2. 14374506 5409281 Мельников Ігор Олександрович 134.400 103 

Ректор академії     Анатолій КОВРОВ 
 М. П. 


	НАКАЗ
	Про переведення на інше джерело фінансування
	НАКАЗУЮ:


